teruntur, donec crassitudo sordium fiat. Ex eo paulùm aut devoratur, aut aquâ diluitur et potui datur.

4. Quin etiam silvestris papaveris, quùm jam ad excipiendam lacrymam maturum est, manipulus qui manu comprehendi potest in vas demittitur, et superinfunditur aqua quæ id contegat, atque ita coquitur. Ubi jam benè manipulus is coctus est, ibidem expressus, projicitur; et cum eo humore passum pari mensurâ miscetur, infervetque donec crassitudinem sordium habeat. Quùm infrixit, catapotia ex eo fiunt ad nostræ fabæ magnitudinem, habentque usum multiplicem. Nam et somnum faciunt vel per se assumpta, vel ex aquâ data, et aurium dolores levant, adjectis exiguo modo rutæ succo ac passo. Et tormina supprimunt ex vino liquata, et inflammacionem vulvæ coërcent, mixta cerato ex rosâ facto, quùm paulùm his croci quoque accessit, et ex aquâ fronti inducta pituitam in oculos decurrentem tenent.

5. Item si vulva dolens somnum prohibet, croci p.  $\times$ . =. anisi, myrrhæ, singulorum p.  $\times$ . I. papaveris lacrymæ p.  $\times$ . III. cicutæ seminis p.  $\times$ . VIII. miscentur, excipiunturque vino vetere, et quod lupini magnitudinem habet in tribus cyathis aquæ diluitur. Id tamen in febre periculosè datur.

6. Ad sanandum jecur nitri p.  $\times$ . =. croci, myrrhæ, nardi Gallici, singulorum p.  $\times$ . I. melle excipiuntur, daturque quod Ægyptiæ fabæ magnitudinem habeat.

7. Ad lateris dolores finiendos, piperis, aristolochiæ, nardi, myrrhæ, pares portiones.

8. Ad thoracis, nardi p.  $\times$ . I. thuris, casiæ, singulorum p.  $\times$ . III. myrrhæ, cinnamomi, singulorum p.  $\times$ . VI. croci p.  $\times$ . VIII. resinæ terebinthinæ quadrans, mellis heminæ tres.

9. Ad tussim Athenionis: myrrhæ, piperis, singulorum p.  $\times$ . I. castorei, papaveris lacrymæ, singulorum p.  $\times$ . I. Quæ separatim contusa postea junguntur, et ad magnitudinem fabæ nostræ bina catapotia manè, bina noctù dormituro dantur.

10. Si tussis somnum prohibet, ad utrumque Heraclidis Tarentini: croci p.  $\times$ . =. myrrhæ, piperis longi.

costi, galbani, singulorum p.  $\times$ . =. cinnamomi, castorei, papaveris lacrymæ, singulorum p.  $\times$ . I.

11. Quòd si purganda ulcera in faucibus tussientibus sunt, panacis, myrrhæ, resinæ terebinthinæ, singulorum p. uncia, galbani p.  $\times$ . =. hyssopi p.  $\times$ . =. conterenda sunt, hisque hemina mellis adjicienda, et quod digito excipi potest, devorandum est.

12. Colice verò Cassii ex his constat: croci, anisi, castorei, singulorum p.  $\times$ . III. petroselini p.  $\times$ . IV. piperis et longi et rotundi, singulorum p.  $\times$ . V. papaveris lacrymæ, junci rotundi, myrrhæ, nardi, singulorum p.  $\times$ . VI. quæ melle excipiuntur. Id autem et devorari potest, et ex aquâ calidâ sumi.